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FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 
DREJTIMI HIDROTEKNIKË 
VITI AKADEMIK 1998 - 1999 

 
VITI I PARË 

Nr. LËNDA 
1 Matematika elementare 
2 Gjeometri deskriptive me vizatim teknik  
3 Fizika  
4 Bazat e gjeologjisë  
5 Gjuhë angleze   
6 Mekanika I  
7 Bazat e MMP dhe VMSH 1  
8 Sociologji   
9 Matematika I  
10 Matematika II 

 
VITI I DYTË 

Nr. LËNDA 
1 Gjeodezi 
2 Matematika III 
3 Mekanika II 
4 Rezistenca e materialeve I  
5 Rezistenca e materialeve II 
6 Konstruksione ndertimore  
7 Materiale ndertimore 
8 Mekanika e fluideve 
9 Hyrja ne aplikimin e kompjutereve 
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VITI I TRETË 
Nr. LËNDA 
1 Teknologjia e betonit 
2 Mekanika e dherave  
3 Fundamentet  
4 Hidraulika I 
5 Statika e Konstruksioneve 
6 Hidraulika II 
7 Hidrologji 
8 Gjeologjia inxhinierike  

 
VITI I KATËRT 

Nr. LËNDA 
1 Aplikimi statistikor në hidrologji 
2 Bazat e komunikaionit  
3 Konstruksionet e betonit  
4 Konstruksionet  metalike 
5 Konstruksionet hidroteknike 
6 Rregullimi i lumenjeve me rrug lund. dhe lim. 
7 Gjeodezia Aplikative 
8 Hidroteknika komunale  

 
VITI I PESTË  

Nr. LËNDA 
1 Organizimi dhe teknologjia e ndertimit 
2 Sistemet hidroteknike 
3 Melorimet hidroteknike 
4 Shfrytezimi i energjise 
5 Sistemet hidroekonomike 
6 Punimet gjeoteknike  

 
 


